
Nyhetsbrev v 48.

Nyhetsbrevet har den senaste månaden lyst med sin frånvaro. Detta har berott på en mycket
intensiv arbetes och mötesperiod under okt och nov. Ett antal möten med STC ang. den nya
tävlingsstrukturen, info för ATG samt förberedande arbete för SPTF:s möteshelg den 14-15
nov. har tagit all ledig tid. Undertecknad har i stort sett varit till Stockholm var 10:e dag
senaste tiden på olika möten så tiden har helt enkelt inte räckt till.
Som sagt så har SPTF avverkat sin årliga möteshelg den 14-15 nov. Styrelsen träffades redan
under fredagen den 13 nov. för att behandla bl.a. tävlingsdagarna för 2010, nya regler från
STC (säkerhetsväst), budget, ansökan om medlemskap från ny klubb mm.
Styrelsen beviljade nytt medlemskap i SPTF från Vaggeryd. Klubben kommer troligtvis att
heta Jönköping/Vaggeryds ponnytravare och hälsas välkommen till ponnytravfamiljen och vi
önskar dem lycka till i sitt betydelsefulla arbete.
Helgen i Stockholm präglades till stor del av STC:s krav ang. prispengar till barn 12 år och
yngre. STC deltog med representanter under hela helgen och klubbarna gavs ännu en gång
tillfälle att komma med synpunkter och åsikter beträffande STC:s syn på barns tävlande om
prispengar. Förhandlingar med STC kommer att fortsätta enligt vår planering. Ett som dock är
säkert är att STC inte kommer att acceptera att det körs om prispengar för barn 12 år och
yngre. Detta är en grundvärdering som STC inte ändrar på.
Klubbarna ville här ha en övergångsperiod under 2010 för information, ( ev regionala träffar)
införande mm och att detta skulle börja gälla först den 1 jan 2011. STC lovade at ta med sig
detta önskemål och återkomma med besked om inom närmaste tiden, om det var möjligt eller
inte. Vid skrivandets stund har jag inte fått något besked från STC, men är lovad att få detta
senast inför vårt styrelsemöte den 3 dec. Sedan återstår en hel del arbete och förhandlingar
med att ta fram bra alternativ till de tävlande i form av hederspriser mm. STC har som ett led i
utvecklingen redan lovat att överta hela kostnaden för tidningen SP vilket förbättrar SPTF:s
ekonomi. Ytterligare hjälp och stöttning är under utredning och här pratar vi om rätt
betydande belopp från STC:s sida. Närmare detaljer är inte klara ännu så därför kan jag inte
informera mera om detta i nuläget.

Ett fortsatt för våra verksamheter avgörande samarbete mellan SPTF och STC måste
odiskutabelt bibehållas, och det åstadkommer vi genom att stärka och utveckla det goda och
ömsesidiga förtroende för varandra som finns idag.

Ett domarråd avverkades också under helgen, där det tyvärr var likt ungdomstinget rätt dåligt
representerat från klubbarna. I runda slängar fattades det ett 10 tal klubbar på de olika mötena.
Det är synd att inte alla klubbar har möjlighet att skicka representanter till dessa möten, då
detta är ett ypperligt tillfälle att träffas, diskutera och framföra klubbens åsikter och
synpunkter till styrelsen och andra berörda organisationer typ STC.
Klubbarna hade också fått i uppdrag att skicka in filmer med sekvenser som kunde vara
intressanta att få belysta av flera domare inom SPTF. EN !!!!! film hade skickats in och det
var från Gävle.



Att det inte fanns flera sekvenser som var värda att titta på ute i klubbarna betvivlar jag starkt.
Här måste Ni klubbar bli bättre och bidra med material om vi skall fortsätta med denna form
av sammankomst. En sammanfattning av vad som diskuterades om vid ungdomstinget och
domarrådet, informerades det om på representantskapsmöte under söndagen. Skulle någon
vara särskilt intresserad av detta kan Ni kontakta någon i resp. kommitté, så kan ni få detta på
papper.

I min planering, återkommer jag ytterligare med ett nyhetsbrev innan jul och då med info om
hur STC ställt sig till vårt krav om en övergångsperiod 2010. Kommer även så fort jag fått
besked om detta från STC och informerat styrelsen, att delge Er detta på vår hemsida.

Ha ett fortsatt bra och ödmjukt sätt att umgås med varandra på och ….

… kämpa på !

Kil 24/11 2009

Arne Florqvist
Ordförande


